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Paijat-Hameen TKI-
rynman tavoite

» Padijat-Hodmeen maakunnan TKI-ryhma
on asettanut kunnianhimoisen
tavoitteen alueen tutkimus-, kehitys- ja
iInnovaatiorahoitukselle (TKI).

» Viimeisimman filastokeskuksen tiedon
mukaan Pdijat-Hameen TKI-menot
olivat vuonna 2021 noin 99 milj. euroa.

» Nyt tavoitteena on kaksinkertaistaa
TKlI-menot seuraavien viiden vuoden
aikana, jolloin ne saavuttaisivat 200
miljoonaa euroa vuoden 2027
lopussa.
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P&ijat-Hameen tutkimus- ja kehittdmistoiminnan meno vuosina 2011-

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

20,0

2021 milj. euroa

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

| Yrityssektori

49,4

54,9

56,7

58,1

60,0

65,4

64,9

62,2

64,5

61,9

70,9

m Julkinen

2,7

2.2

2,3

il,3

2,5

2,3

1.7

2,1

2,4

2,2

2,6

m Korkeakoulut

13,4

13.0

12,3

11,7

12,3

10,7

13,1

14,3

18,6

27.8

25,1

https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__tkke/statfin_tkke pxt_13tn.px/

| Yrityssektori

m Julkinen

m Korkeakoulut

~

PAIJAT-HAMEEN LITTO ﬁ

The Regional Council of Pdijat-Hdme



» Yritykset rahoittavat Suomen T&K-menoisto
keskimaarin noin 67 %. Paijat-Hameessa vastaava
osuus on 72 %.

» Kansallinen tavoite on nostaa TKI-menojen osuus 4
prosenttiin bruttokansanftuotteesta vuoteen 2030
mennessa.

» Paijat-Hameessa TKI-menot nyt noin 1,3 % BKT:sto
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TKl-osuudet vuoden 2021 tiedoin maakunnittain
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TKI-rynman toimijoiden rooleja

LUT-yliopisto

oJatketaan yliopiston roolin
kasvattamista alueen TKI-tyossa

oTehdaan enemman nakyvaksi TKI-
tyon tuloksia ja
yhteistyomahdollisuuksia

Helsingin Yliopisto

LAB-ammattikorkeakoulu

o Yritysten kaytannonlaheinen
auttaminen kasvussa ja
kansainvalistymisessa

oPK-sektorin aktivointityo

oTKI-osaamisen tason nosto
henkilostossa mm. vaitoskirjatyot

Lahden Yliopistokampus

oKeskinaista yhteistyota edistavat
kohtaamisen paikat yliopistolaisille,
yrityksille ja muille alueen TKI-
toimijoille

oAlueellinen tiedeviestinta

oTuki hankkeiden valmisteluun

oKerataan yliopistorahoituksen tietoa
vuosittain

Koulutuskeskus Salpaus

e Kansainvalisen tason tutkimus

 Aktiivinen tarttuminen alueen
mahdollisuuksiin ja potentiaalisiin
kumppanuuksiin, erityisesti
laajentuvan elintarviketutkimuksen
saralla

oHenkiloston osaamisen kehittaminen

oKaytannonlaheinen tuki yrityksen
toiminnan kehittamisessa

oAlueen oppilaitosten yhteistyon
mahdollisuudet yrityksille tutuiksi
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TKI-rynman toimijoiden rooleja

Hameen ELY-keskus

o Yritysten neuvonta, rahoitus ja aktivointi
o Kehittdmistoimien kannustaminen,
maakunnan kasvufoorumi

o TKI-ryhman kanssa vienti uudelle tasolle
yhteistyossa

o Rahoitukseen uvuden tyyppisia rakenteita
ja mahdollisuuksia

o Konsortioiden, verkostojen ja
yhteistyohakemusten rakentamisen apuna

o Yritysten TKI-rahoitus
o EAKR ja ESR rahoituksen myontaminen
o Team Finland palvelut (koordinointi)

Paijat-Hameen Yrittajat

o Viestinta ja perustiedon lisaaminen

o Esitetaan TKI-trendiseurantaa
valtakunnalliseen kyselyyn

Lahden Seudun kehittamiskeskus
LADEC

* Aktivointi PK-yrityskentassq, lisaa kasvua
yrityksiin, TKI-mahdollisuuksien
tunnistaminen, yritystarinat

* Klusterien ja ekosysteemien kehittaminen,
kohtauttamistyo

¢ TKI-toiminnan tukena myos keskisuurten
yritysten kanssa

Lahden Teollisuusseura

o Yritysten ja korkeakouluyhteistyon
viestinvaihto

Lahden kaupunki

o Tyota vetovoiman lisaamiseksi

o Toimia valtakunnallisiin instrumentteihin
mukaan padsemiseksi

o Yhteinen edunvalvonta mm. rahoituksen
saamiseksi

o Kaupunki mahdollistajana ja kirittajana
rajapinnoissa

o Rahoitusta mm. professuureihin ja
tutkimusteemoille

o Kansainvadliset toimet ja hankkeet

Hameen kauppakamari

* Viedaan yrityksiin tapa toimia TKI-
nakyvaksi

* Ryhdytadn seuraamaan trendia




TKI-rynman toimijoiden rooleja

Paijat-Hameen hyvinvointialue

o Maakunnan TKI kadrkien ja HVA strategisten karkien yhdyspintojen
tunnistaminen

o Perusresurssin kartoittaminen yhteisten karkien osalta ja yhteisen
tekemisen vahvistaminen

o Yhteiset hankehaut tarvelahtoisesti

o TKI-toiminnan volyymin, vaikuttavuuden ja nakyvyyden
parantaminen

o Avoimena sote-alan kehittymisymparistona toimiminen,

monialaiseen tutkimus-, kehitys ja innovaatiotoimintaan

Paijat-Hameen liitto

o TKI-ryhman kokoontumiset

o Alueen kehittamisrahoituksen priorisointia TKI-kasvua tukeviin
hankkeisiin

o TKI-rahoituksen informaation jakaminen valtakunnallisista, EU:n ja
muista lahteista

o Kansallisten ja kansainvadlisten verkostojen hyodyntaminen ja TKI-
kasvua tukeva edunvalvonta, iso kuva edunvalvonnan tueksi

o Liiton rooli tietojohtamisessa

~
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» TKl-toiminnan kehitt@miseen liittyy myos tiedolla johtamisen kehittdminen. Trendin

>

>

seuraaminen edellyttda yrityksiltd saatavaa informaatiota vuosittain.

Sek& Hodmeen kauppakamari efta Paijatr-Hameen Yrittdjat ovat esittdneet, eftd TKI-
trendin seuranta tulisi osaksi valtakunnallisia kyselyit&

Hyvinvointialueet farjoavat omassa foiminnassa erinomaisen toimintaympariston
monialaiselle tutkimus-, kehitt@mis-, ja innovaatiotoiminnalle.

P&ijat-Hameessd on kaytossd huomattavasti pienemmat aluekehittdmisresurssit
yritysten avustuksiin, kun vastaavissa matalan BKT:n ja suuren tydttdmyyden
maakunnissa. Tama edellyttadkin muutosta kansallisessa aluetukipolitiikassa.
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Esimerkki TKI-kanavasta mm. Horisonttiohjelmaan
(PH liitto) tai 100 climate-neutral and smart cities |

Key Fellows
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Finland. HE fundin inni isati
' . g to Finnish organisations
Key Figures 45117 M€ = 2,9 % of the total HE funding 15,66 Be)

1) * Success rate of participations
25[ 2 A) (EU average 23,0 %)

0 e Success rate of proposals
23[ 0 A) (EU average 16,8 %)

* Projects with at least one Finnish
participant

549

e Unique Finnish organisations
e Unique Finnish SMEs

* Coordinations of collaborative projects

HORIZ::N EUROPE

Finland in the Horizon Europe, data updated 08.02.2023 30.3.2023

EU RESEARCH AND INNCVATION PROGRAMME




500 1 000 1 500 2 000 2 500 3 000

Germany [N 500,11
. France [, 1 777,75
Horizon Europe Cooin ———————— 1 6767
. italy N 1 19,55

Funding by Country (M€) et ————— 05

Belgivm | 1 076,98

Greece NG 45,43

Norway (N 532,74

Sweden |G 24,71
Austria N 501,12
Denmark [N 458,11

Finland |GG 251,66

Portugal | 376,85
ireland | 33571
Israel N 275,48
Poland I 217,39
Czechia M 190,96
Slovenia I 133,10
Romania [l 108,94
Cyprus Jlll 102,02
Turkive Jll 99,09
Luxembourg Il 73,79
Estonia J 73,09
Hungary Il 71,90
Bulgaria | 57,06
thuania W 46,26
Serbia [ 45,98
Switzerland W 36,62

Finland in the Horizon Europe, data updated 08.02.2023 3/30/2023

HORIZ::N EUROP

ME ——




Osallistuminen maakunnittain (tilanne g/22)*

Maakunta Varmistunut EU-rahoitus % - osuus

Helsinki-Uusimaa 125 753 804 € 54,34 %

Pirkanmaa 27311711€ 11,80 %

Pohjois-Pohjanmaa 17070471 € 7,38 %

Keski-Suomi 12600771 € 5,45 %

Pohjois-Savo 11803553 € 5,10 %

Varsinais-Suomi 11 389457 € 4,92 %

Pohjanmaa 8527440 € 3,69 %

Etela-Savo 5360856 € 2,32 %

Etel3a-Karjala 3874 231¢€ 1,67 %

Pohjois-Karjala 3250975€ 1,40 %

Lappi 1837043 € 0,79 %

Etela-Pohjanmaa 859925 € 0,37 % *) Maakuntajaottelu maaraytyy
Satakunta 850 780 € 0,37 % organisaation kotipaikan mukaan. Jos
i
Paijat-Hame 300 500 € 0,13 % Uudellemaalle, vaikka toteutuspaikkakunta
Aland 171214 € 0,07 % olisi toisaalla.

Keski-Pohjanmaa 62 500 € 0,03 %

HORIZ::N EUROPE

Name of presentation 30 March 2023 e =
EU RESEARCH AND INNOWATION PROGRAMME




Linkit:

» Tiedote P&ijat-Hamese
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https://paijat-hame.fi/paijat-hame-tavoittelee-tki-investointien-kaksinkertaistamista/
https://paijat-hame.fi/paijat-hame-tavoittelee-tki-investointien-kaksinkertaistamista/
https://statfin.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__tkke/statfin_tkke_pxt_13tn.px/
https://okm.fi/tki-tiekartta

PAIJAT-HAME

The Regional Council

&

etunimi.sukunimi@paijat-hame.fi www.paijat-hame.fi www.twitter.com/phlii

‘ www.facebook.com/phlii
tto tto
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